ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE 4PEREIRO \ /TTFTT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento, Sr. Luiz Bezerra de Queiroz

Neto, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEL E COPA COZINHA A
SEREM DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, AO PROGRAMA ESF, CASA DE APOIO
E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, vem, ADJUDICAR_ E
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 18.01.01/2019, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: 01. JAKSON DE FRANÇA OLIVEIRA, venceu o lote
01, no valor global de R$ 11.999,50 (onze mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta
centavos), venceu o lote 03, no valor global de R$ 21.499,90 (vinte e um mil, quatrocentos e
noventa e nove reais e cinquenta centavos), venceu o lote 06, no valor global de R$ 14.600,00
(quatorze mil e seiscentos reais), totalizando e valor de R$ 48.099,40 (quarenta e oito mil,
noventa e nove reais e quarenta centavos). 02.MARIA EVANIR DIÓGENES - ME, venceu o
lote 02, no valor global de R$ 28.194,00 (vinte e oito mil, cento e noventa e quatro reais),
venceu o lote 11, no valor global de R$ 14.250,00 (quatorze mil duzentos e cinquenta reais),
totalizando o valor de R$ 42.444,00 (quarenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro
reais). 03. P N FEITOSA SANCHO - ME, venceu o lote 04, no valor global de R$ 14.948,20
(quatorze mil, novecentos e quarenta e oito reais e vinte centavos); venceu o lote 05, no valor
global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), venceu o lote 09, no valor global de R$
19.492,45 (dezenove mil, quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos),
totalizando o valor de R$ 47.640,65 (quarenta e sete mil, seiscentos e quarenta reais e
sessenta e cinco centavos). 04. JONAILDO ADONIAS OLIVEIRA - ME venceu o lote 07, no
valor global de R$ 73.100,00 (setenta e três mil e cem reais). 05. R. M. FIGUEIREDO - ME,
venceu o Iote08 no valor global de R$ 29.699,40 (vinte e nove mil, seiscentos e noventa e nove
reais e quarenta centavos). 06 - WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAÚJO- ME, venceu o lote
10 no valor global de R$ 21.899,75 (vinte e um mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta
e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 07 de fevereiro de 2019.

Luiz Bezecra de Queiroz Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria

de Saúde e Saneamento

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260